2009　ｵｰﾀﾑﾏｯﾁ　in　南伊勢

2009 年 10月24日-25日

Invitation Request Form

ｲﾝｳﾞｨﾃｰｼｮﾝ　ﾌｫｰﾑ

2009年　　　月　　　日

大会実行委員会　御中

私は、本大会への招待を希望し、ここに申し込みます。

Skipper スキッパー
	Family Name

姓
	
	First Name

名
	

	Born Year
生年（西暦）
	
	ISAF Sailor ID

ISAFセイラーID
	


	Address

住所
	

	e-mail

メールアドレス
	

	TEL・Fax

電話・ファックス
	

	Team name

チーム名称
	

	Yacht Club

所属
	


予定クルー（予定でかまいません。本戦で変更があってもかまいません）
	
	Family Name

姓
	First Name/Middle Name

名

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


提出先：2009ｵｰﾀﾑﾏｯﾁ 実行委員長／今津浩平
メールアドレス：koutan.imazu@nifty.com
2009年9月11日（金）までに、上記メールアドレスまで提出すること。
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